REQUERIMENTO N.º 1962/2017
Ementa: Retirada de tramitação do Projeto de Lei 115/2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:
Os Vereadores César Rocha e José Osvaldo Cavalcante Beloni (Kiko Beloni), requerem nos termos regimentais, que seja encaminhado ao Senhor Presidente desta egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:
Retirada de tramitação do Projeto de Lei 115/2017, que “Dispõe sobre o controle da reprodução de cães e gatos no Município de Valinhos”.
Valinhos, aos 30 de Outubro  de 2017.

César Rocha
Vereador - REDE
José Osvaldo Cavalcante Beloni
(Kiko Beloni)

        Vereadora - PSB